
участник

участник

участник

участник

участник

призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер
призер

призер

призер
призер
призер
призер
призер
призер

победитель

победитель

победитель

Рейтинг

43,8
45,0
45,0
45,0
45,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
52,5
55,0
55,0
55,0
55,0
57,5
58,8
58,8
60,0
62,5
65,0
67,5
70,0
72,5
72,5
73,8
77,5
85,0
87,5
95,0

% выполнения

17,5
18,0
18,0
18,0
18,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
21,0
22,0
22,0
22,0
22,0
23,0
23,5
23,5
24,0
25,0
26,0
27,0
28,0
29,0
29,0
29,5
31,0
34,0
35,0
38,0

Итого

0
5
0
0
0
0
5
0
8
0
0

10
0
0
10
0
7

7,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
9

13,5
8

6

9,5
5
7
3
7
10
5
7
5
6
5
6
9
13
6
5
8
1

11
0
8

10
10
5
11
9
10
9
5
8

5

0,5
3
3

1,5
4,5
2
3
3
2
2
5
3
1
1
3
4

0,5
0
2
15
3
4
2
5
3
5
5
5
0
5

4

2,5
2
3

4,5
2,5
2
3
6
1
6
5
0
6
1
2
7
1
5
7
5
6
5
8
9
7

7,5
8
6

6,5
8

3

1
2
1
5
2
3
2
0
1
3
2
0
3
4
0
4
2
5
0
3
4
4
4
5
4
4
4
5
5
5

2

4
1
4
4
2
3
2
4
3
3
4
3
3
3
1
3
5
5
4
2
5
4
4
5
4
4
4
0
5
4

1

Александрович

Владимирович

Алексеевна

Владимирович

Андреевич

Русланович

Дмитриевич

Константинович

Анатольевич

Олеговна

Сергеевна

Сергеевна

Сергеевич

Дмитриевна

Егорович

Александровна

Николаевич

Игоревна

Дмитриевич

Максимович

Александровна

Эриковна

Иванович

Витальевна

Александровна

Романовна

Дмитриевна

Германовна

Александровна

Георгиевна

Отчество

10 класс

Константин

Виктор

Арина
Артём
Игорь
Тимур
Артем
Данил

Максим

Анастасия

Марьяна

Маргарита

Вячеслав

Александра

Михаил

Валерия

Даниил

Елизавета

Евгений

Глеб
Маргарита

Маргарита

Никита

Анастасия

Маргарита

Полина

Майя

Виктория

Алина

Дарья

Имя

ФИО участника

Кабанов

Резниченко

Никитина

Кузьмин

Кондратенко

Хусаинов

Носков

Курипта

Иванов

Горелова

Дущенко
Латфулина

Кириленко

Иванова

Андреев

Васильева

Хвбощенко

Сучкова

Рыков

Платонов

Завьялова

Тен
Абеленцев
Щергоцева

Копытина

Физулакова

Гуришева

Школьная

Перминова

Киндирова

Фамилия

1
10
12
6

52
4
8
4
3
3
2
3
1
2
5

05
9
4
5

27
1

13
6

01
3
3
4
4
5
5

№ п/п

10
10
10
10

10а
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Класс

23
ИШ

16
23
34
16

ИШ
45
24
45
16

ИШ
45
53

ИШ
4

23
30
23
4
5

16
45
4
16
8
8

36
30
36

ОО

КОД

Дата проведения 27.10.2025

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
33,8
33,8
33,8
33,8
33,8
33,8
33,8
35,0
35,0
35,0
35,0
36,3
36,3
37,5
37,5
37,5
38,8
38,8
40,0
40,0
41,3
41,3
41,3
41,3
42,5
42,5
42,5
42,5
42,5

13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
14,0
14,0
14,0
14,0
14,5
14,5
15,0
15,0
15,0
15,5
15,5
16,0
16,0
16,5
16,5
16,5
16,5
17,0
17,0
17,0
17,0
17,0

0
2
7
0
6
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
7
0
0
0
0
8
0
0
0
1
0
0
0
0
8
0
5
7
4
0
5

3
2
1
5
3
3
5
4

4,5
3,50

3
3
5

3,5
4
3
2
3

10,5
8,5
0
0
2
5

2,5
3,5
6
7

1,5
4
2
9
5
1
4
4
6

2
4
2
2
1
2
1
3
1
2
2

1,5
2,5

1
2,5
2
2
2

0,5
3

2,5
1

1,5
2
1
2
3
1

3,5
1,5
1,5
1,5
3
2
2
2
4

3
3
0
2
1

3,5
1
3
4
4
5
4
1
3
3
5
1
4
2
0
6
1

5,5
2
7
4
4
4

2,5
7
3
3
3
4
3
4
0

1
1
1
2
0

1,5
2
2
3
1
2
3
2
1
3
0
1
1
0
1
1
1
2
2
1
1
0
1
5
0
1
0
0
1
2
3
2

4
1
2
2
2
3
4
1
1
1

1,5
2
3
5
1
4
1
4
1
2
5
4
4
4
4
4
3
3
4
4
1
3
1
2
2
4
0

Максимовна

Игоревич

Владимировна

Олеговна

Константинович

Вячеславович

Дмитриевна

Евгеньевна

Юрьевич

Андреевна

Андреевна

Андреевна

Сергеевна

Сергеевна

Андреевна

Павловна

Юрьевна

Павловна

Михайловна

Алишеровна

Дмитриевна

Игоревич

Евгеньевич

Алексеевна

Денисович

Владиславовна

Дмитриевна

Павловна

Игоревич

Сергеевич

Денисовна

Владимирович

Игоревич

Владимирович

Максимович

Сергеевна

Александрович

Елизавета

Степан

Екатерина

Мирослава

Георгий
Марк
Мария
Мария

Михаил

Юлия

Анастасия

Валерия

Дарья

Анастасия

Алина

Дарья
Варвара

Вероника

Ксения

Злата

София

Ярослав

Андрей
Марина

Степан

Вероника

Александра

Александра

Матвей
Сергей
Дарья
Денис

Александр

Егор

Кирилл

Арина
Дмитрий

Пашенко

Марков

Маринина

Колмыкова

Иваровский

Иванов

Ерусалимцева

Ермакова

Чеченин

Тишкина

Рубашова

Мешкова

Игнатенко

Зубарева

Артозеева

Тараканова

Оскилко

Лапина

Дымская

Хушбахтова

Богомолова

Кузнецов

Келлер

Калинина

Мурга

Костылева

Кузнецова

Колосова

Пащенко

Кочкин

Зубок

Жучков

Шапоренко

Сычёв

Волченко

Бакушкина

Аввакумов

15
3
8
1
4

20
1

09
1
5
3
4
11
3
10
8
7
1
4
2
3
1
2
6

24
3

08
9
4
4
7
2
11
2
6
7
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

16
3

24
50
24
4
53
4
27

РЖД
9
27
8
6
8
4
37
15
6
6

30
24

РЖД
16
4

РЖД
4
16

РЖД
23
24
32

ИШ
37

ИШ
16
36



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

22,5
22,5
22,5
22,5
23,8
23,8
23,8
23,8
23,8
25,0
25,0
25,0
25,0
26,3
26,3
26,3
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
28,8
28,8
28,8
28,8
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
31,3
31,3
32,5
32,5
32,5
32,5

9,0
9,0
9,0
9,0
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
10,0
10,0
10,0
10,0
10,5
10,5
10,5
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
11,5
11,5
11,5
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,5
12,5
13,0
13,0
13,0
13,0

0
0
0
0
0
4
0
0
0
0
0
0

5,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2
2
4

1,5
2
7
2
0
0
0
1
1

1,5
2
3
3
5

0,5
0
4
5
0
0
3
1
4
2
3
4
3
0

8,5
4
3
2
5

4
2
0
1
3
1
0

1,5
2
2
0
4

0,5
1
1

0,5
2
1

1,5
1
2
2
1
0

2,5
1,5
2
1
2
2
1
0
1
3
3
1
2

0
0
2
1
0
0
2
2

2,5
3
3
2
2
4

2,5
3
3
0
5
3
2
1

3,5
4,5
2
5
1
5
2
2
4

4,5
0
4
2
3
2

3
3
2
1
1

2,5
0
0
3
1
4
1
0
0
2
1
2
1
0
3
1
2
4
2
1
0
2
4
2
1
1
3
1
2
2
3
1

2
2
3
2
4
0

0,5
4
2
4
3
2
1
4
3
3
1
4
4
4
2
1
3
5
3
4
1
0
3
3
3
5
2
0
3
4
3

Андреевна

Игоревич

Алекандровна

Юрьевна

Сергеевна

Фёдоровна

Витальевна

Антонович

Егоровна

Иванович

Евгеньевна

Дмитриевна

Владимирович

Анатольевич

Павлович

Алексеевна

Артурович

Владимирович

Романовна

Алексеевич

Валерьевна

Анатольевна

Сергеевна

Викторовна

Леонидовна

Дмитриевна

Сергеевна

Александровна

Михайловна

Петровна

Дмитриевич

Дмитриевна

Александровна

Витальевна

Александровна

Ивановна

Сергеевна

Алёна

Сергей

Алиса

Алиса

Юлия

Кристина

Элина

Богдан

Яна
Денис

Алевтина

Надежда

Семён

Даниил

Ярослав

Анастасия

Вадим

Даниил

Софья

Александр

Валерия

Вероника

Виктория

Василиса

Екатерина

Кира

Елизавета

Алина

Ева

Анна

Тимур

Полина

Анастасия

Екатерина

Дарина

Есения

Лилия

Щербань

Чашков

Дмитриева

Берестень

Трапезникова

Рыжкова

Кабиская

Барыченков

Афонина
Сафронов
Мороз

Долгополова

Волков

Степанов

Кустов

Алехина

Талибулин

Рожков

Кузовлева

Иванов

Деледивка

Борисова

Сенина

Салимова

Рединская

Гаврилова

Шишлова

Филимонова

Николаенко

Какурина

Баркевич

Кручинина

Кантемирова

Шалихова

Сухова

Сохацкая

Свинчакова

5
1
2
12
54
1
1

53
И
3
23

1
4
31
2
1
5
10
7
11
04
6

30
29
3
2
2
3

07
2
1

21
3
02
03
06
14

10
10
10
10

10а
10
10

10а
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

37
14
15
8

34
1

ЦО
34
4
37
4
3
37
4
1

РЖД
16
16
23
16
4
37
4
4
32
23
3
53
4
5

32
4
27
4
4
4
16



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

10,0
11,3
11,3
12,5
12,5
12,5
12,5
13,8    ^
13,8
15,0
15,0
15,0
16,3
16,3
16,3
16,3
16,3
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
18,8
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
21,3
21,3
21,3
21,3
21,3
21,3

4,0
4,5
4,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,5
5,5
6,0
6,0
6,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0

8,0

8,0
8,0
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5

3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5,5
0
0
0
0
0

0
0
0
3

0,5
0
1

0,5
1
5
3

1,5
2,5
1,5
0
0
0
2

2,5
1
2
1
2
3
1

2,5
0
2
3

1,5
0

2,5
0
0
4

2,5
6

0
0,5
0,5
0

0,5
2
2
0

0,5
0
0

1,5
1,5
1

1,5
0

0,5
0

0,5
1
0
0

1,5
0
1

0,5
3
1
1

1,5
2

0,5
2

2,5
2
1
1

1
0
0
0
1
0
1
2
1
0
0
0

0,5
3
0
2
1
1
0
1
0
1
0
0
1
1
4
1
0
1
2
0

3,5
0
0
0

0,5

0
1
1
0
2
2
0
1
1
0
2
2
1
0
1

0,5
1
0
1
0
0
1
1
1
2
1
1
1
1
0
2
0
0
1
0
1
0

0
3
3
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
4
4
4
4
3
4
0
4
3
4
3
3
0
3
3
4
2
0
3
5

2,5
4
1

Виссарионович

Олегович

Антонович

Евгеньевна

Владимировна

Сергеевич

Сергеевна

Григорьевна

Васильевна

Вячеславович

Дмитриевна
Игоревич

Алексеевич

Алексеевна

Геннадьевна

Алексеевна

Алексеевна

Михайловна

Евгеньевич

Кирилловна

Алексеевна

Андреевна

Леонидовна

Анатольевна

Константинович

Евгеньевна

Витальевна

Александровна

Валерьевна

Юрьевич
Александрович

Константинвна

Денисович

Владимировна

Анатольевич

Дмитриевич

Алексеевич

Александр
Сирилл
эогдан

Дарья
Алиса
Матвей
София
Елизавета

Софья
Семен

^сения

Матвей

Дмитрий
Зероника
Ольга

Анастасия

Дарья
Диана
Данил
Дарья

Алина

Полина

Александра
Арина

Роман

Вероника
Милана
Маргарита
Полина

Евгений
Артём
Варвара
Алексей

Анастасия

Максим

Артём
Артем

Хван

Палажченко

заженов

Сазумьян

убарева

Жеребцов
Дубровская
эеловол

>ей

Панфилов
Мясникова

Демин
Чергин
Скотаренко

^вдокимова

Дмитриева

^еликова

Шекера

Федотов

Ситникова

Похабова
Волвенкина

Шатова

Юферева
Фролов

Федченко

Рыжова

Наговицына

Короткевич
Вдовин
Белых
Чикурова

Халявин

Сологуб
Мищенко

Еременко
Гаевой

2
25
3
2
2
19
1
2

75
9
3
15
3
2

79
17
13
3
3
2
6
8
5
4
3
4
1
5
4
8
3

85
3
2
4
18
7

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

36
4
4

ИШ
27
4
6

45
0

ИШ
15
4
51
51
0
4
4
23
4
24
24
16
32
4
31
32
16
45
31
23
36
0
4

30
51
4
8



А.В.Федотова
Заместитель председателя жюри

О.И.Васенко
Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по русскому языку

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

2,5
2,5
2,5
5,0
5,0
5,0
6,3
6,3
7,5
7,5
7,5
8,8

1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,5
2,5
3,0
3,0
3,0
3,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0,5
0
0
0
1
1

0
0
0
0
1
0
1

0,5
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2
0
0
1
1
2

1,5

0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
0
0

1
1
1
1
1
0
1
2
2
0
0
1

Алексеевна

Дмитриевна

Михайловна
Анатольевна

Иззат Кызы
Сергеевич

Александровна

Евгеньевна

Алексеевич

Антоновна

Хурсандович
Сергеевна

Дарья
Дарья
Алена

Татьяна

Динара
Сергей

Таисия

Виктория

Иван

Ксения

Мухаммадимрон

Виктория

Филимонова

Пархоменко

Казакова

Самар
Муталлимова
Баранов
Дзевик
Глыбочко
Рузмайкин
Киселёва

Бахридинов

Фахреева

8
1
5
6
5
1
1
1
1

12
2
2

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

8
8
8
8

24
ИШ
51
37
30

ИШ
31
8


