## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Дата проведения 27.10.2025

10 класс

код			ка									n.×		
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	3	4	5	6	Итого	% выполнения	Рейтинг
36	10	5	Киндирова	Дарья	Георгиевна	4	5	8	5	8	8	38,0	95,0	победитель
30	10	5	Перминова	Алина	Александровна	5	5	6,5	0	5	13,5	35,0	87,5	победитель
36	10	4	Школьная	Виктория	Германовна	0	5	6	5	9	9	34,0	85,0	победитель
8	10	4	Гуришева	Майя	Дмитриевна	4	4	8	5	10	0	31,0	77,5	призер
8	10	3	Физулакова	Полина	Романовна	4	4	7,5	5	9	0	29,5	73,8	призер
16	10	3	Копытина	Маргарита	Александровна	4	4	7	3	11	0	29,0	72,5	призер
4	10	01	Щергоцева	Анастасия	Витальевна	5	5	9	5	5	0	29,0	72,5	призер
45	10	6	Абеленцев	Никита	Иванович	4	4	8	2	10	0	28,0	70,0	призер
16	10	13	Тен	Маргарита	Эриковна	4	4	5	4	10	0	27,0	67,5	призер
5	10	1	Завьялова	Маргарита	Александровна	5	4	6	3	8	0	26,0	65,0	призер
4	10	27	Платонов	Глеб	Максимович	2	3	5	15	0	0	25,0	62,5	призер
23	10	5	Рыков	Евгений	Дмитриевич	4	0	7	2	11	0	24,0	60,0	призер
30	10	4	Сучкова	Елизавета	Игоревна	5	5	5	0	1	7,5	23,5	58,8	призер
23	10	9	Хвбощенко	Даниил	Николаевич	5	2	1	0,5	8	7	23,5	58,8	призер
4	10	05	Васильева	Валерия	Александровна	3	4	7	4	5	0	23,0	57,5	призер
иШ	10	5	Андреев	Михаил	Егорович	1	0	2	3	6	10	22,0	55,0	призер
53	10	2	Иванова	Александра	Дмитриевна	3	4	1	1	13	0	22,0	55,0	призер
45	10	1	Кириленко	Вячеслав	Сергеевич	3	3	6	1	9	0	22,0	55,0	призер
иШ	10	3	Латфулина	Маргарита	Сергеевна	3	0	0	3	6	10	22,0	55,0	призер
16	10	2	Дущенко	Марьяна	Сергеевна	4	2	5	5	5	0	21,0	52,5	призер
45	10	3	Горелова	Анастасия	Олеговна	3	3	6	2	6	0	20,0	50,0	призер
24	10	3	Иванов	Максим	Анатольевич	3	1	1	2	5	8	20,0	50,0	призер
45	10	4	Курипта	Данил	Константинович	4	0	6	3	7	0	20,0	50,0	призер
ИШ	10	8	Носков	Артем	Дмитриевич	2	2	3	3	5	5	20,0	50,0	призер
16	10	4	Хусаинов	Тимур	Русланович	3	3	2	2	10	0	20,0	50,0	призер
34	10a	52	Кондратенко	Игорь	Андреевич	2	2	2,5	4,5	7	0	18,0	45,0	участник
23	10a	6	Кузьмин	Артём	Владимирович	4	5	4,5	1,5	3	0	18,0	45,0	участник
16	10	12	Никитина	Арина	Алексеевна	4	1	3	3	7	0	18,0	45,0	участник
ИШ	10	10	Резниченко	Виктор	Владимирович	1	2	2	3	5	5	18,0	45,0	участник
23	10	1	Кабанов	Константин	Александрович	4	1	2,5	0,5	9,5	0	17,5	43,8	участник

36	10	1	Аввакумов	Дмитрий	Александрович	0	2	0	4	6	5	17,0	42,5	участник
16	10	7	Бакушкина	Арина	Сергеевна	4	3	4	2	4	0	17,0	42,5	участник
иш	10	6	Волченко	Кирилл	Максимович	2	2	3	2	4	4	17,0	42,5	участник
37	10	2	Сычёв	Егор	Владимирович	2	1	4	2	1	7	17,0	42,5	участник
иш	10	11	Шапоренко	Александр	Игоревич	1	0	3	3	5	5	17,0	42,5	участник
32	10	2	Жучков	Денис	Владимирович	3	0	3	1,5	9	0	16,5	41,3	участник
24	10	7	Зубок	Дарья	Денисовна	1	1	3	1,5	2	8	16,5	41,3	участник
23	10	4	Кочкин	Сергей	Сергеевич	4	0	7	1,5	4	0	16,5	41,3	участник
РЖД	10	4	Пащенко	Матвей	Игоревич	4	5	2,5	3,5	1,5	0	16,5	41,3	участник
16	10	9	Колосова	Александра	Павловна	3	1	4	1	7	0	16,0	40,0	участник
4	10	08	Кузнецова	Александра	Дмитриевна	3	0	4	3	6	0	16,0	40,0	участник
РЖД	10	3	Костылева	Вероника	Владиславовна	4	1	4	2	3,5	1	15,5	38,8	участник
4	10	24	Мурга	Степан	Денисович	4	1	7	1	2,5	0	15,5	38,8	участник
16	10	6	Калинина	Марина	Алексеевна	4	2	2	2	5	0	15,0	37,5	участник
РЖД	10	2	Келлер	Андрей	Евгеньевич	4	2	5,5	1,5	2	0	15,0	37,5	участник
24	10	1	Кузнецов	Ярослав	Игоревич	4	1	1	1	0	8	15,0	37,5	участник
30	10	3	Богомолова	София	Дмитриевна	5	1	6	2,5	0	0	14,5	36,3	участник
6	10	2	Хушбахтова	Злата	Алишеровна	2	1	0	3	8,5	0	14,5	36,3	участник
6	10	4	Дымская	Ксения	Михайловна	1	0	2	0,5	10,5	0	14,0	35,0	участник
15	10	1	Лапина	Вероника	Павловна	4	1	4	2	3	0	14,0	35,0	участник
37	10	7	Оскилко	Варвара	Юрьевна	1	1	1	2	2	7	14,0	35,0	участник
4	10	8	Тараканова	Дарья	Павловна	4	0	5	2	3	0	14,0	35,0	участник
8	10	10	Артозеева	Алина	Андреевна	1	3	3	2,5	4	0	13,5	33,8	участник
6	10	3	Зубарева	Анастасия	Сергеевна	5	1	3	1	3,5	0	13,5	33,8	участник
8	10	11	Игнатенко	Дарья	Сергеевна	3	2	1	2,5	5	0	13,5	33,8	участник
27	10	4	Мешкова	Валерия	Андреевна	2	3	4	1,5	3	0	13,5	33,8	участник
9	10	3	Рубашова	Анастасия	Андреевна	1,5	2	5	2	3	0	13,5	33,8	участник
РЖД	10	5	Тишкина	Юлия	Андреевна	1	1	4	2	3,50	2	13,5	33,8	участник
27	10	1	Чеченин	Михаил	Юрьевич	1	3	4	1	4,5	0	13,5	33,8	участник
4	10	09	Ермакова	Мария	Евгеньевна	1	2	3	3	4	0	13,0	32,5	участник
53	10	1	Ерусалимцева	Мария	Дмитриевна	4	2	1	1	5	0	13,0	32,5	участник
4	10	20	Иванов	Марк	Вячеславович	3	1,5	3,5	2	3	0	13,0	32,5	участник
24	10	4	Иваровский	Георгий	Константинович	2	0	1	1	3	6	13,0	32,5	участник
50	10	1	Колмыкова	Мирослава	Олеговна	2	2	2	2	5	0	13,0	32,5	участник
24	10	8	Маринина	Екатерина	Владимировна	2	1	0	2	1	7	13,0	32,5	участник
3	10	3	Марков	Степан	Игоревич	1	1	3	4	2	2	13,0	32,5	участник
16	10	15	Пашенко	Елизавета	Максимовна	4	1	3	2	3	0	13,0	32,5	участник

16	10	14	Свинчакова	Лилия	Сергеевна	3	1	2	2	5	0	13,0	32,5	участник
4	10	06	Сохацкая	Есения	Ивановна	4	3	3	1	2	0	13,0	32,5	участник
4	10	03	Сухова	Дарина	Александровна	3	2	2	3	3	0	13,0	32,5	участник
4	10	02	Шалихова	Екатерина	Витальевна	0	2	4	3	4	0	13,0	32,5	участник
27	10	3	Кантемирова	Анастасия	Александровна	2	1	0	1	8,5	0	12,5	31,3	участник
4	10	21	Кручинина	Полина	Дмитриевна	5	3	4,5	0	0	0	12,5	31,3	участник
32	10	1	Баркевич	Тимур	Дмитриевич	3	1	4	1	3	0	12,0	30,0	участник
5	10	2	Какурина	Анна	Петровна	3	1	2	2	4	0	12,0	30,0	участник
4	10	07	Николаенко	Ева	Михайловна	3	2	2	2	3	0	12,0	30,0	участник
53	10	3	Филимонова	Алина	Александровна	0	4	5	1	2	0	12,0	30,0	участник
3	10	2	Шишлова	Елизавета	Сергеевна	1	2	1	2	4	2	12,0	30,0	участник
23	10	2	Гаврилова	Кира	Дмитриевна	4	0	5	1,5	1	0	11,5	28,8	участник
32	10	3	Рединская	Екатерина	Леонидовна	3	1	2	2,5	3	0	11,5	28,8	участник
4	10	29	Салимова	Василиса	Викторовна	5	2	4,5	0	0	0	11,5	28,8	участник
4	10	30	Сенина	Виктория	Сергеевна	3	4	3,5	1	0	0	11,5	28,8	участник
37	10	6	Борисова	Вероника	Анатольевна	1	2	1	2	5	0	11,0	27,5	участник
4	10	04	Деледивка	Валерия	Валерьевна	2	1	2	2	4	0	11,0	27,5	участник
16	10	11	Иванов	Александр	Алексеевич	4	3	3	1	0	0	11,0	27,5	участник
23	10	7	Кузовлева	Софья	Романовна	4	0	5	1,5	0,5	0	11,0	27,5	участник
16	10	10	Рожков	Даниил	Владимирович	4	1	0	1	5	0	11,0	27,5	участник
16	10	5	Талибулин	Вадим	Артурович	1	2	3	2	3	0	11,0	27,5	участник
РЖД	10	1	Алехина	Анастасия	Алексеевна	3	1	3	0,5	3	0	10,5	26,3	участник
1	10	2	Кустов	Ярослав	Павлович	3	2	2,5	1	2	0	10,5	26,3	участник
4	10	31	Степанов	Даниил	Анатольевич	4	0	4	1	1,5	0	10,5	26,3	участник
37	10	4	Волков	Семён	Владимирович	1	0	2	0,5	1	5,5	10,0	25,0	участник
3	10	1	Долгополова	Надежда	Дмитриевна	2	1	2	4	1	0	10,0	25,0	участник
4	10	23	Мороз	Алевтина	Евгеньевна	3	4	3	0	0	0	10,0	25,0	участник
37	10	3	Сафронов	Денис	Иванович	4	1	3	2	0	0	10,0	25,0	участник
4	10	11	Афонина	Яна	Егоровна	2	3	2,5	2	0	0	9,5	23,8	участник
34	10a	53	Барыченков	Богдан	Антонович	4	0	2	1,5	2	0	9,5	23,8	участник
ЦО	10	1	Кабиская	Элина	Витальевна	0,5	0	2	0	7	0	9,5	23,8	участник
1	10	1	Рыжкова	Кристина	Фёдоровна	0	2,5	0	1	2	4	9,5	23,8	участник
34	10a	54	Трапезникова	Юлия	Сергеевна	4	1	0	3	1,5	0	9,5	23,8	участник
8	10	12	Берестень	Алиса	Юрьевна	2	1	1	1	4	0	9,0	22,5	участник
15	10	2	Дмитриева	Алиса	Алекандровна	3	2	2	0	2	0	9,0	22,5	участник
14	10	1	Чашков	Сергей	Игоревич	2	3	0	2	2	0	9,0	22,5	участник
37	10	5	Щербань	Алёна	Андреевна	2	3	0	4	0	0	9,0	22,5	участник

					A mayaaanaa	1 1	0	0,5	1	6	0	8,5	21,3	участник
8	10	7	Гаевой	Артем	Алексеевич	4	1	0,5	1	2,5	0	8,5	21,3	участник
4	10	18	Еременко	Артём	Дмитриевич	2,5	0	0	2	4	0	8,5	21,3	участник
51	10	4	Мищенко	Максим	Анатольевич	_	1	0	2,5	0	0	8,5	21,3	участник
30	10	2	Сологуб	Анастасия	Владимировна	5	0	3,5	2,3	0	0	8,5	21,3	участник
4	10	3	Халявин	Алексей	Денисович	3	0	0	0,5	2,5	5,5	8,5	21,3	участник
0	10	85	Чикурова	Варвара	Константинвна	0		2	2	0	0	8,0	20,0	участник
36	10	3	Белых	Артём	Александрович	2	2	1	1,5	1,5	0	8,0	20,0	участник
23	10	8	Вдовин	Евгений	Юрьевич	4	0	0	1,5	3	0	8,0	20,0	участник
31	10	4	Короткевич	Полина	Валерьевна	3	1	1	1	2	0	8,0	20,0	участник
45	10	5	Наговицына	Маргарита	Александровна	3	1	1	3	0	0	8,0	20,0	участник
16	10	1	Рыжова	Милана	Витальевна	0	1	4			0	8,0	20,0	участник
32	10	4	Федченко	Вероника	Евгеньевна	3	1	1	0,5	2,5	0	8,0	20,0	участник
31	10	3	Фролов	Роман	Константинович	3	2	1	1	3	0	8,0	20,0	участник
4	10	4	Юферева	Арина	Анатольевна	4	1	0	1.5		0	7,5	18,8	участник
32	10	5	Шатова	Александра	Леонидовна	3	1	0	1,5	2	0	7,0	17,5	участник
16	10	8	Волвенкина	Полина	Андреевна	4	1	1	0	1	5	7,0	17,5	участник
24	10	6	Похабова	Алина	Алексеевна	0	0	0	0	2	0	7,0	17,5	участник
24	10	2	Ситникова	Дарья	Кирилловна	4	0	1	1	1 25	0	7,0	17,5	участник
4	10	3	Федотов	Данил	Евгеньевич	3	1	0	0,5	2,5	0	7,0	17,5	участник
23	10	3	Шекера	Диана	Михайловна	4	0	1	0	2	0	6,5	16,3	участник
4	10	13	Беликова	Дарья	Алексеевна	4	1	1	0,5			6,5	16,3	участник
4	10	17	Дмитриева	Анастасия	Алексеевна	4	0,5	2	0	0	0	6,5	16,3	участник
0	10	79	Евдокимова	Ольга	Геннадьевна	4	1	0	1,5			6,5	16,3	участник
51	10	2	Скотаренко	Вероника	Алексеевна	1	0	3	1	1,5		6,5	16,3	участник
51	10	3	Чергин	Дмитрий	Алексеевич	1	1	0,5					15,0	участник
4	10	15	Демин	Матвей	Игоревич	1	2	0	1,5			6,0	15,0	участник
15	10	3	<b>Мясникова</b>	Ксения	Дмитриевна	1	2	0	0	_	0	6,0	15,0	участник
<u>иш</u>	10	9	Панфилов	Семен	Вячеславович	1	0	0	0	100		6,0	13,8	участник
О	10	75	Бей	Софья	Васильевна	2	1	1	0,5		0	5,5	13,8	участник
_		2	Беловол	Елизавета	Григорьевна	2	1	2	37.	0,5		5,5	12,5	участник
45	10	1	<u> Дубровская</u>	София	Сергеевна	1	0	_			0	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	12,5	участник
6		19	Жеребцов	Матвей	Сергеевич	1	2					The second second	12,5	участник
4	10	19	Зубарева	Алиса	Владимировна	1	2				200		12,5	участник
27 MIII	10		The second secon	Дарья	Евгеньевна	2	0	_					11,3	участник
ИШ	10	2	Казумьян	Дарья Богдан	Антонович	3	200	0						участник
4	10	3	Баженов	Кирилл	Олегович	3		0		-		100	11,3	участник
36	10	25		Кирилл Александр	Виссарионович	0		1	0	0	) 3	4,0	10,0	участни

						1 .		1.5	0	1	0	3,5	8,8	участник
8	10	2	Фахреева	Виктория	Сергеевна	1	0	1,5	0	1	0	3,0	7,5	участник
31	10	2	Бахридинов	Мухаммадимрон	Хурсандович	0	0	2	0	0	0	3,0	7,5	участник
иш	10	12	Киселёва	Ксения	Антоновна	0	2	1	0		0	3,0	7,5	участник
30	10	1	Рузмайкин	Иван	Алексеевич	2	0	1	0	0	0	2,5	6,3	участник
37	10	1	Глыбочко	Виктория	Евгеньевна	2	0	0	0,5	0	0	2,5	6,3	участник
51	10	1	Дзевик	Таисия	Александровна	1	0	0	1	0,5	0	2,0	5,0	участник
иш	10	1	Баранов	Сергей	Сергеевич	0	0	2	0	0	0	2,0	5,0	участник
24	10	5	Муталлимова	Динара	Иззат Кызы	1	0	0	1	0	0	2,0	5,0	участник
0	10	6	Самар	Татьяна	Анатольевна	1	1	0	0	0	0	-	2,5	участник
8		6	Казакова	Алена	Михайловна	1	0	0	0	0	0	1,0	2,5	участник
8	10	1		Дарья	Дмитриевна	1	0	0	0	0	0	1,0		участник
8	10	8	Пархоменко Филимонова	Дарья	Алексеевна	1	0	0	0	0	0	1,0	2,5	y lactime

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по русскому языку

Заместитель председателя жюри



М— О.И.Васенко

А.В.Федотова